
W Książnicy Podlaskiej prezentacja albumu „Architekt wielkiej Polski.
Roman Dmowski 1864-1939”

Dyrektor Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w Białymstoku i Dyrektor Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego
zapraszają 22 stycznia 2019 r. (wtorek) o godz. 17.00 na prezentację albumu „Architekt wielkiej Polski. Roman Dmowski
1864-1939” W spotkaniu wezmą udział autorzy publikacji Jolanta Mysiakowska-Muszyńska oraz Wojciech Muszyński.
Spotkanie odbędzie się w ramach cyklu „Przystanek Historia”.

Prezentacja albumu „Architekt wielkiej Polski. Roman Dmowski 1864-1939” Jolanty
Mysiakowskiej-Muszyńskiej oraz Wojciecha Muszyńskiego odbędzie się 22 stycznia
2019 r. w Galerii Parter Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku
(ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14 A).
Wstęp wolny!

„Przystanek Historia IPN” to inicjatywa Instytutu Pamięci Narodowej, polegająca na
organizowaniu cyklicznych spotkań poświęconych historii Polski XX wieku w ramach
wykładów, spotkań otwartych, prezentacji książek i wystaw IPN przygotowywanych we
współpracy z lokalnymi instytucjami kultury i edukacyjnymi. Podczas zajęć w ramach
„Przystanku Historia IPN” prowadzone są także lekcje i warsztaty dla uczniów i
nauczycieli, upowszechniające wiedzę o historii Polski oraz prezentujące działalność
Instytutu.

 

„Przystanki Historia” funkcjonują na terenie działania poszczególnych oddziałów IPN w
Polsce, a także poza granicami naszego kraju (Wilno, Grodno, Lwów, Żytomierz,
Cieszyn, Londyn, Bruksela, Nowy Jork, Chicago).

 

Od stycznia 2019 r. spotkania w ramach „Przystanku Historia” będą się odbywały
cyklicznie w Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku.

 

źródło: rzecznik Książnicy Podlaskiej 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	W Książnicy Podlaskiej prezentacja albumu „Architekt wielkiej Polski. Roman Dmowski 1864-1939”
	Dyrektor Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w Białymstoku i Dyrektor Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego zapraszają 22 stycznia 2019 r. (wtorek) o godz. 17.00 na prezentację albumu „Architekt wielkiej Polski. Roman Dmowski 1864-1939” W spotkaniu wezmą udział autorzy publikacji Jolanta Mysiakowska-Muszyńska oraz Wojciech Muszyński. Spotkanie odbędzie się w ramach cyklu „Przystanek Historia”.


